
 

 

 

 

 

 

„PD – Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové XXVI“                                                                                                     
Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

č. SOD objednatele: DOD20190374 

č. SOD zhotovitele: 8/19082/1/2019 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

kontaktní osoby ve věcech smluvních: xxx 

kontaktní osoby ve věcech technických:  xxx 

xxx 

xxx 

                                                                         xxx 

osoba oprávněná pro změny díla:                   xxx 

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

2. Zhotovitel: RPE, s.r.o. 

se sídlem:  Heršpická 993/11b, 639 00 Brno - Štýřice 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku:     u KS v Brně, oddíl C, vložka 82306 

IČ:  02811600 

DIČ: CZ02811600 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

jednající: Ing. Karel Praveček, jednatel, xxx 

kontaktní doručovací adresy:  Heršpická 993/11b 639 00 Brno - Štýřice 

e-mail:   xxx 

písemné doručení:   RPE, s.r.o., Heršpická 993/11b 639 00 Brno - Štýřice 

 

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

 

 

 

 

(Objednatel a zhotovitel jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“) 

 



 

 

 

 

 

 

„PD – Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové XXVI“                                                                                                     
Stránka 2 z 3 
 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.6. 2019 (dále 

jen „smlouva o dílo“) v rámci výběrového řízení vedeného u objednatele pod číslem NR-06-19-PŘ-Ko-OPD. 

 

II. Předmět dodatku smlouvy 

 

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení  termínu zpracování projektových dokumentací (dále jen PD)                

pro stavbu „Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové XXVI“  Dopravního podniku Ostrava, a.s.,           

ul. Špálova, Ostrava – Přívoz. 

 

V návaznosti na nutnost realizace prací nezbytných k řádnému provedení díla a prací potřebných z provozního 

hlediska objednatele, dochází k rozšíření předmětu plnění o vícepráce specifikované ve Změnovém listu č. 1, jež 

je přílohou tohoto dodatku. 

 

Objednatel v rámci svého souhrnného stanoviska požádal o dodatečné změny/dopracování/doplnění předmětu 

plnění dle čl II. smlouvy o dílo, v důsledku čehož dochází tímto dodatkem k prodloužení termínu plnění o 33 

dní. 

 

III. Doba a místo plnění 

 

V čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo se mění termín plnění zpracování projektové dokumentace ve stupni pro vydání 

stavebního povolení (dále pak DSP) a projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby dále pak (DPS), 

a to z důvodu uvedeného v čl. II. tohoto dodatku. 

 

Na základě výše uvedeného se pak mění termíny plnění uvedené v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo, a to tak, že 

původní znění termínů se nahrazuje novým znění: 

Původní znění:  

Termín plnění do: 

DSP 120 kalendářních dní ode dne účinnosti smlouvy.  

DPS 90 kalendářních dní od doručení informace od objednatele o nabytí právní moci příslušného povolení 

předá zhotovitel objednateli dokumentaci ve stupni pro provádění stavby. 

 

Nové znění: 

       Termín plnění do: 
DSP 153 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.  

DPS 90 kalendářních dní od doručení informace od objednatele o nabytí právní moci příslušného povolení 

předá zhotovitel objednateli dokumentaci ve stupni pro provádění stavby. 

 

 

IV. Cena předmětu smlouvy 

 

Cena díla se z důvodu výše uvedených změn na základě provedení víceprací nemění a odpovídá sjednané ceně 

v čl. III. smlouvy o dílo.  

 

 

 

 

 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

    

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 



 

 

 

 

 

 

„PD – Rekonstrukce měnírny Sad Boženy Němcové XXVI“                                                                                                     
Stránka 3 z 3 
 

 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí 

s jeho zněním. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva stejnopisy. 

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Smluvní strany berou na vědomí, že 

tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a souhlasí s jeho zveřejněním v plném 

rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí objednatel, přičemž se o tom zavazuje 

informovat zhotovitele bez zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxx nebo do jeho 

datové schránky. 

 

Přílohy tohoto dodatku tvoří: 

 

Příloha č. 1:        Změnový list č.1 včetně harmonogramu 

 

 

 

V Ostravě dne:        V Brně dne:  

 

 

 

………………………..…………... …………………………………..….. 

Xxx Ing. Karel Praveček 

Xxx jednatel                                                     


